
重要                          令和５年７月２１日 

各地域包括支援センター管理者 様 

 

 

                        社会福祉法人 優 輝 会 

                     指定通所介護事業所 恵珠苑 

                     生活相談員 川原 正明 

                     電話（095）828-1332 

 

令和 5 年度恵珠苑デイサービス夏季休業日について 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

日頃より、当事業所運営につきましては、ご支援、ご協力をいただき厚く御

礼申しあげます。 

 さて、令和 5 年度の夏季休業日について、下記の通りとなりますのでお知ら

せいたします。なお、ご不明な点等ございましたらご連絡ください。 

 季節の変わり目でもありますので、体調を崩さぬよう、お体にご留意の上ご

活躍ください。 

敬具 

  

記 

 

【令和５年度恵珠苑デイサービス夏季休業日】 

○お盆 令和５年 8 月 15 日（火） 

 

※ショートステイ利用日や、利用回数の変更等が考えられますので、お盆の休

業日に関しては、ご利用者様・ご家族様・他サービス事業所様へのご配慮を

お願いいたします。また、振替利用のご検討も併せてお願い申し上げます。

休業日の振替利用により、利用者様が安定したサービスを受けられるように

ご協力いただけますと幸いです。何卒、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 なお、当事業所ホームページでは空き状況を随時更新しておりますので、ご

利用の際にはぜひご確認ください。 

 

https://yuukikai.jp/publics/index/54/ 



                              


